
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691581

Prodej bytu 3+1, 84 m2, OV, Praha 9, Černý Most, ul. Breitcetlova

Nemovitost nabízí

Alenigo
Na Košince 2200/6, 180 00, Praha 8 -
Libeň
 

Prodej bytu 3+1/L 82m2, ul.. Breitcetlova ,
Černý most - Praha 9
ČÍSLO ZAKÁZKY: 240001 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Černý Most, Breitcetlova

Prodej bytu 3+1/L 82m2, ul.. Breitcetlova , Černý most - Praha 9

Prodej  zrekonstruovaného bytu o rozloze 82 m2 s krásným
výhledem na Prahu. 
V pěší dostupností metra, obchodních centrech, polikliniky,
restaurace a kavárny, pošta, škola, školka, rekreační centrum,
cyklostezky, a golf.
Jedná se o prosvětlený byt  ,který se nachází na klidném místě
sedmipatrového  zrekonstruovaného obytného domu s novým
velkým hydraulický výtahem, prostorný zděný sklep s oknem, který
se může použít jako obchodní prostor, zároveň pohodové
parkování  u domu . Před vstupem  do bytu je dostatečná prostora
na soukromé účely jako parkování kol, kočárků apod. Dva spací
pokoje jsou orientované na východ a pracovní otočený na západ.
Koupelna a WC zvlášť. Byt je vybaven nábytkem a kuchyní s
jídelnou. Velké vestavné  skříně. 
Byt se prodává s veškerým jeho vybavením.

CENA: (za nemovitost) 6 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

84

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Lodžie (m2) 6

Plocha sklepu (m2) 5

Plyn Zaveden

Stáří objektu 1993

Užitná plocha (m2) 84

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691581

Prodej bytu 3+1, 84 m2, OV, Praha 9, Černý Most, ul. Breitcetlova

Realitní makléř

Jan Fodor
Mobil: +420 607 508 828
janfodor@alenigo.cz

2 / 2


